10-02-2024 17:51:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das proximidades estão reclamando do mato alto e da proliferação de isentos e animais
peçonhentos, nocivos à saúde humana. Portanto, faz-se necessária a limpeza do local mencionado, proporcionando,
assim, maior segurança aos munícipes. Conforme anexos no local existe animais mortos que causam mal cheiro nas
proximidades e possíveis hospedeiros do mosquito da dengue.

Limpeza do lote

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA AUGUSTA CÂNDIDA PINTO, JARDIM IPANEMA II, 38.406-164, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1317/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

10-02-2024 17:51:09

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total